檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林展億

電話：03-3322101~7511

電子信箱：10013390@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年1月4日

發文字號：桃教資字第1070000631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1070000631_Attach01.pdf、1070000631_Attach02.pdf)

主旨：有關國立臺灣科學教育館辦理「2018年臺灣國際科學展覽

會」作品公開展覽一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館107年1月3日科實字第106020081

10號函辦理。

二、為鼓勵我國中學生從事科學研究，增加觀摩國際科展作品

之機會，國立臺灣科學教育館(以下簡稱科教館)自2002年

起辦理「臺灣國際科學展覽會」，參與對象除國內國三至

高三學生外，每年邀請國外師生來臺參展，並藉以發掘、

輔導、培育優秀青少年科學人才參加各國國際科學展覽會

；其中尤以參加美國英特爾國際科技展覽會（ISEF）歷年

得獎成績最為亮麗，深受國際矚目。

三、「2018年臺灣國際科學展覽會」訂於107年1月29日至2月2

日辦理，預計有美國、義大利、加拿大等24個國家、495

名國內外師生及163件作品參展。

四、旨揭公開展覽訂於107年2月2日上午9時至12時假科教館9

樓辦理，由參展作者親自解說作品。

9

1070000089

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/01/04 12:55

■■■■■■■有附件

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本項展覽會歡迎對科學專題研究有興趣之師生參觀，相關

活動訊息請參閱科教館2018年臺灣國際科學展覽會主題網

頁：https://twsf.ntsec.gov.tw/Article.aspx?a=276＆

lang=1。

六、檢附展覽會日程表1份。

正本：本市各市立國中（含完全中學國中部）、本市各公立高中職

副本： 2018-01-04
12:06:17